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投标人资信标汇总表

请填写投标文

件对应页码

 内容                

投标人
深圳市甘泉建设监理有限公司

10-23　 营业额

2021年 4698.56898 万元；

2022年 4190.372595 万元；

2023年 4008.108242 万元；

25-82

同类业绩

（不超过 5项，如超

5项则按提供资料前

5项统计）

共 6 个业绩

1、2023-07-28，超材料产业集聚区（二期）（监理），合同额 1534.9292万元。

2、2024-01-29，海天小学（宝安中心区 N10小学）（监理），合同额 836.4286万元

3、2024-03-05，宝安区养老院建设工程（监理），合同额 722.3669万元

4、2023-08-08，汇东晟工业园，合同额 720.9683万元

5、2022-12-16，裕丰达工业园，合同额 575.7170万元

6、2022-06-02，银湖二小（未来学校）新建工程（监理），合同额 430.3278万元

5 姓名
　袁勇

7-8 职称
　中级经济师

5-7 资格证书
　注册监理工程师

89-104

项目总

监情况

项目总监

业绩

（不超过

3项，如

超 3项则

按提供资

料前 3项

统计）

共 3 个业绩

1、2023-12-06，松岗第三小学拆除重建工程（监理），合同额 280.56970万元。

2、2022-09-29，沙井街道 2019年“双宜小村”建设工程（四期）（监理），合同额

171.652242万元

3、2022-01-17，松岗街道 2019年“双宜小村”建设工程（三期）（监理），合同额

153.4859万元

　106-117 获奖情况

共 7 个奖项

1、2022-04-18，宝安区养老院建设工程项目，广东省建设工程优质结构奖，广东省

建筑业协会，省级。

2、2022-04-18，银湖二小（未来学校）新建工程，广东省建设工程优质结构奖，广

东省建筑业协会，省级

3、2023-12-20，宝安区体育中心网球场改扩建工程，广东省省建设工程项目施工安

全生产标准化工地，广东省建筑安全协会，省级

4、2024-01- XX，文理实验学校改扩建项目，深圳市优质结构工程奖，深圳建筑业协

会，市级

5、2023-08- XX，福永街道凤凰实验小学新建工程，深圳市优质结构工程奖，深圳建

筑业协会，市级

6、2024-10- XX，福田区原车管所地块警察公寓项目，深圳市建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖，深圳建筑业协会，市级

7、2023-04- XX，海天小学（宝安中心区 N10小学）项目，深圳市建设工程安全生产

与文明施工优良工地奖，深圳建筑业协会，市级
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　119-127 履约评价情况

共 9 个评价

1、2024-12-10，梅林山-银湖山生态断点连通工程，深圳市城市交通规划设计研究中

心股份有限公司，优秀。

2、2024-04-08，世纪广场景观提升改造工程，深圳市龙华区城市管理和综合执法

局，优秀

3、2022-07-29，2019-2020年度坑梓街道城中村综合治理工程，深圳市天健坪山建设

工程有限公司，优秀

4、2024-01-27，坪山区马峦街道“瓶改管”查漏补缺工程，深圳市坪山区马峦街道

办事处，优秀

5、2020-09- XX，光明区马田街道城中村固化围合项目（标段二）监理，深圳市光明

区马田街道城市建设办公室，优秀

6、2024-04-18，文理实验学校改扩建项目，华润（深圳）有限公司，良好

7、2024-04-02，安居微棠 2023年度第二批城中村装修改造项目监理服务（宝安区福

永），深圳市安居微棠开发建设有限公司，优秀

8、2024-04-04，安居微棠 2023年度第一批城中村装修改造项目监理服务（批量招

标）—福田区，深圳市安居微棠第二开发建设有限公司，优秀

9、2024-04-04，安居微棠 2023年度第一批城中村装修改造项目监理服务（批量招

标）—罗湖区，深圳市安居微棠开发建设有限公司，优秀

　128-162 项目团队
共计 15人，其中注册执业资格 9人、执业资格 6人

高级职称 3人、中级职称 8人、助理职称 2 人。

说明：1、投标人需对此表中数据和内容负责，并按招标文件规定的时间内提供此表。

      2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。

      3、请勿调整表格格式。
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一、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人企业名称
深圳市甘泉建设监理有限公

司
曾用名（若有） /

法定代表人姓名 李化印 注册地址
深圳市宝安区西乡街道臣田

社区宝田三路 28号 7栋 5

层

项目总监资格、职

称类别及等级
袁勇，注册监理工程师，中级经济师。

资质类别及等级 工程监理综合资质，甲级。

2021年 4698.56898万元

2022年 4190.372595万元近三年营业额

2023年 4008.108242万元

注：填写《投标人基本情况表》，并附上相关证明材料。
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1.营业执照
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2.项目总监:袁勇
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7



8
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3.工程监理资质证书
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4.2021 年度审计报告
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12



13
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5.2022 年度审计报告



15



16



17



18



19

6.2023 年度审计报告



20



21



22



23
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二、同类业绩

投标人近 5 年同类工程业绩一览表

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

序号 项目名称 建设单位
合同额

（万元）
竣工验收时间 备注

1 超材料产业集聚区（二期）（监理） 深圳市汇鑫产业发展有限公司 1534.9292 2023.7.28

2 海天小学（宝安中心区 N10小学）

（监理）
深圳市宝安区建筑工务署 836.4286 2024.1.29

3 宝安区养老院建设工程（监理） 深圳市宝安区建筑工务署 722.3669 2024.3.5

4 汇东晟工业园 深圳市汇东晟投资有限公司 720.9683 2023.08.08

5 裕丰达工业园 深圳市裕丰达实业有限公司 575.7170 2022.12.16

6 银湖二小（未来学校）新建工程

（监理）

深圳市罗湖区建筑工务署、华润

（深圳）有限公司
430.3278 2022.6.2
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1.超材料产业集聚区（二期）（监理）



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38

2.海天小学（宝安中心区 N10 小学）（监理）



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52

3.宝安区养老院建设工程（监理）



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62

4.汇东晟工业园



63



64



65



66



67

5.裕丰达工业园



68



69



70



71



72

6.银湖二小（未来学校）新建工程（监理）



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82
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三、项目总监情况

项目总监简历表

1. 一般情况

姓名 袁勇 性别 男 年龄 47 学历 本科

注册执业资格 注册监理工程师 工作年限 25年

职称 中级经济师 职称专业 建筑经济 取得职称时间 2017.4..26

2. 类似工作经验

序号 项目名称 建设单位 合同额

（万元）
竣工验收时间

该项目中

任职
备注

1
松岗第三小学拆除重

建工程（监理）
深圳市宝安区松

岗街道办事处
280.5697 2023.12.6 项目总监

2

沙井街道 2019年“双

宜小村”建设工程

（四期）（监理）

深圳市宝安区沙

井街道办事处
171.652242 2022.9.29 项目总监

3

松岗街道 2019年“双

宜小村”建设工程

（三期）（监理）

深圳市宝安区松

岗街道办事处
153.4859 2022.1.17 项目总监

注：

1、按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。

2、若此表中相关业绩与“投标人近 5年同类工程业绩一览表”中业绩重复者可备注索引，无须重复提交证明

材料。
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1、拟派项目总监学历证、注册证、职称证及社保等证明文件
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86



87



88



89

2.近 5 年担任项目总监理工程师职位的同类工程监理业绩

(1)松岗第三小学拆除重建工程（监理）



90



91



92



93



94



95

(2)沙井街道 2019 年“双宜小村”建设工程（四期）（监理）



96



97



98



99
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 (3)松岗街道 2019 年“双宜小村”建设工程（三期）（监理）



101



102



103



104
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四、获奖情况

投标人近 5 年获奖情况一览表

序号 获奖工程名称 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 级别

1 宝安区养老院建设工程项目 广东省建设工程优质结构奖
广东省建筑

业协会
2022.4.18 省级

2
银湖二小（未来学校）新建工

程
广东省建设工程优质结构奖

广东省建筑

业协会
2022.4.18 省级

3
宝安区体育中心网球场改扩建

工程

广东省省建设工程项目施工安

全生产标准化工地

广东省建筑

安全协会
2023.12.20 省级

4 文理实验学校改扩建项目 深圳市优质结构工程奖
深圳建筑业

协会
2024年 1月 市级

5
福永街道凤凰实验小学新建工

程
深圳市优质结构工程奖

深圳建筑业

协会
2023年 8月 市级

6
福田区原车管所地块警察公寓

项目

深圳市建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业

协会
2024年 10月 市级

7
海天小学（宝安中心区 N10小

学）项目

深圳市建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

深圳建筑业

协会
2023年 4月 市级

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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1.宝安区养老院建设工程项目

广东省优质结构工程奖

广东省建筑业协会  http://www.gdcia.org/news/show/14670.aspx

http://www.gdcia.org/news/show/14670.aspx
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广东省省建设工程项目施工安全生产标准化工地

广东省建筑安全协会官网  http://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=8348

http://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=8348
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深圳市优质工程奖

深圳市优质结构工程奖
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2.银湖二小（未来学校）新建工程

广东省优质结构工程奖

广东省建筑业协会  http://www.gdcia.org/news/show/14670.aspx

http://www.gdcia.org/news/show/14670.aspx
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广东省省建设工程项目施工安全生产标准化工地

广东省建筑安全协会官网  http://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=8348

http://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=8348
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深圳市优质结构工程奖

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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3.宝安区体育中心网球场改扩建工程

广东省省建设工程项目施工安全生产标准化工地

广东省建筑安全协会官网  https://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=16136

https://www.cisagd.cn/detail?lid=3&id=16136
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4.文理实验学校改扩建项目

深圳市优质结构工程奖

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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5.福永街道凤凰实验小学新建工程

深圳市优质结构工程奖

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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6.福田区原车管所地块警察公寓项目

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖

7.海天小学（宝安中心区 N10 小学）项目

深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖
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五、履约评价情况

履约评价汇总表

序号 项目名称 建设单位 履约评价等级 评价时间

1
梅林山-银湖山生态断点连通

工程

深圳市城市交通规划设计

研究中心股份有限公司
优秀 2024.12.10

2 世纪广场景观提升改造工程
深圳市龙华区城市管理和

综合执法局
优秀 2024.4.8

3
2019-2020年度坑梓街道城

中村综合治理工程

深圳市天健坪山建设工程

有限公司
优秀 2022.7.29

4
坪山区马峦街道“瓶改管”

查漏补缺工程

深圳市坪山区马峦街道办

事处
优秀 2024.1.27

5
光明区马田街道城中村固化

围合项目（标段二）监理

深圳市光明区马田街道城

市建设办公室
优秀 2020/09

6 文理实验学校改扩建项目 华润（深圳）有限公司 良好 2024.4.18

7

安居微棠 2023年度第二批城

中村装修改造项目监理服务

（宝安区福永）

深圳市安居微棠开发建设

有限公司
优秀 2024/04/02

8

安居微棠 2023年度第一批城

中村装修改造项目监理服务

（批量招标）—福田区

深圳市安居微棠第二开发

建设有限公司
优秀 2024/04/04

9

安居微棠 2023年度第一批城

中村装修改造项目监理服务

（批量招标）—罗湖区

深圳市安居微棠开发建设

有限公司
优秀 2024/04/04

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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1.梅林山-银湖山生态断点连通工程
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2.世纪广场景观提升改造工程
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3.2019-2020 年度坑梓街道城中村综合治理工程
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4.坪山区马峦街道“瓶改管”查漏补缺工程
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5.光明区马田街道城中村固化围合项目（标段二）监理
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6.文理实验学校改扩建项目（监理）
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7.安居微棠 2023 年度第二批城中村装修改造项目监理服务（宝安区福永）
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8.安居微棠 2023 年度第一批城中村装修改造项目监理服务（批量招标）—福田区



127

9.安居微棠 2023 年度第一批城中村装修改造项目监理服务（批量招标）—罗湖区
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六、项目团队

项目管理班子及其他人员一览表

上岗资格证明 类似业绩

序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业 项目数 项目名称

1
总监理工程

师
袁勇 经济师 注册监理工程师 一级 44015790

房屋建筑工程

市政公用工程
3

1.松岗第三小学拆除重建工程

（监理）

2.松岗街道 2019 年“双宜小村”

建设工程（三期）（监理）

3.沙井街道 2019 年“双宜小村”

建设工程（四期）（监理）

2
结构监理工

程师
李化印 高级工程师 注册监理工程师 一级 44004668

房屋建筑工程

市政公用工程
/ /

3
土建监理工

程师
李平 高级工程师 注册监理工程师 一级 51016162

房屋建筑工程

市政公用工程
/ /

4
机电监理工

程师
李国强 工程师 深圳市监理工程师 市级 B201501162

房屋建筑工程

机电安装工程
/ /

5
注册安全工

程师
詹水勇 工程师 注册安全工程师 一级 19240392838 建筑施工安全 / /

6
装饰监理工

程师
李思敏 工程师 深圳市监理工程师 市级 B20202349

房屋建筑工程

公路工程
/ /

7
电气监理工

程师
杨振尧 高级工程师 注册监理工程师 一级 44003106

电力工程

市政公用工程
/ /

8
市政监理工

程师
范世凡 工程师 注册监理工程师 一级 44032553

房屋建筑工程

市政公用工程
/ /

9
给排水监理

工程师
马海成 工程师 注册监理工程师 一级 44013708

市政公用工程

水利水电工程
/ /
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10
园林监理工

程师
唐志刚 工程师 注册监理工程师 一级 44018873

房屋建筑工程

市政公用工程
/ /

11
造价合约负

责人
刘晓东 经济师 注册造价工程师 一级

建[造

]1107440002

8405

土建 / /

12 监理员 阮志敏 助理工程师 深圳市监理员 市级 C20231024 建筑工程管理 / /

13 监理员 江伟民 / 深圳市监理员 市级 C20191769 工程管理 / /

14 安全员 罗文广 / 广东省安全员 省级 A20040074 房屋建筑工程 / /

15 资料员 聂翔 助理工程师 深圳市监理员 市级 C20172060 建筑工程技术 / /

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。
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袁勇
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李化印



133



134

李平



135



136



137

李国强



138



139

詹水勇



140



141

李思敏



142



143



144

杨振尧
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146

范世凡

8
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马海成



149



150



151

唐志刚
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153

刘晓东
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155

阮志敏
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157

江伟民
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159

罗文广
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聂翔
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162



163

七、投标人企业所有制情况申报表



164

深圳市市场监督管理局查询截图
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